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دیدار فرماندار دماوند با خانواده شهید محمد دادور در بخش رودهن

فرماندار دماوند با خانواده شهید محمد دادور از شهدای جریان اغتشاشات اخیر در بخش رودهن دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، ظهر امروز اسماعیل حیدری آزاد، فرماندار دماوند با حضور در منزل شهید محمد دادور، از شهدای جریان اغتشاشات اخیر، با

خانواده این شهید گرانقدر دیدار و گفتگو کردند.

این دیدار با حضور آرمودیان، معاون امنیتی، سیاسی و اجتماعی فرماندار دماوند، بختیاری، رئیس حوزه قضاییه رودهن، سرهنگ رحیمی، فرمانده سپاه شهرستان، سرهنگ ملکی،

فرمانده انتظامی شهرستان و سلیمانی، سرپرست بخشداری رودهن انجام شد.

در این دیدار فرماندار دماوند ضمن تکریم مقام شامخ شهدا اظهار داشت: ما داغداریم داغدار همه فرزندان این سرزمین هستیم داغدار وطنیم، از جنگ ۱۲ روزه تاکنون عده ای با سو

استفاده از وضعیت اقتصادی و معیشتی مردم بعلت افزایش تحریم ها و کاهش درآمدهای دولت به دنبال تحریک مردم و ایجاد ناآرامی در کشور بودند که این موضوع تا کنون

ادامه داشته است .دولت با جراحی بزرگ اقتصادی سعی در قطع کردن دست رانت خواران و ویژه خواران از خزانه بیت المال و برگرداندن این مبالغ بحساب مردم است، طبیعی

است اولین محرکین و معترضین کارتل ها و تراست های اقتصادی هستند که چون دستشان از ارز ترجیحی و بیت المال کوتاه شده است جرقه این اعتراضات را با هدف باج گیری

از دولت رقم زدند و فضا را برای دشمن جهت سو استفاده از فضای اقتصادی جهت تبدیل اعتراض به اغتشاش ایجاد کردند.

وی افزود: اعتراض حق مسلم مردم و هر فردی است و طبیعی است باید این اعتراضات شنیده شده و نسبت به رفع مشکلات و کاهش نارضایتی ها اقدام گردد؛ باید مسئولین و

مدیران در هر رده ای گوش شنوایی برای شنیدن اعتراضات داشته باشند و البته صرف شنیدن اعتراض دردی دوا نمی کند باید تدابیر و تمهیدات لازم برای رفع دغدغه ها و نگرانی

های این مردم سخاوتمند، نجیب و عزتمند اتخاذ شود و قطعا دولت محترم در این شرایط خطیر تمام تلاشش را جهت حمایت از همه اقشار علی الخصوص اقشار آسیب پذیر

انجام می دهد.

رئیس شورای تامین شهرستان دماوند خاطرنشان کرد: تکریم خانواده شهدا وظیفه همه مسئولان شهرستان است و ما بر اساس تکلیف شرعی، در کنار این عزیزان خواهیم بود.

حیدری آزاد تصریح کرد: در این راستا هماهنگی های لازم با بنیاد و امور ایثارگران استان با هدف تشکیل پرونده از این خانواده معزز صورت پذیرفته است.
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